
Ogłoszenie o wyniku postępowania o  

zamówienie publiczne  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej   poniŜej 60 000 euro na „dostawę tablic rejestracyjnych 

dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”  

 

 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz. 177 z  późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 15 listopada 2006 r. 

zostały zakończone prace komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania   

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 

60 000 euro na „dostawę tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”. 

 

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty:  

- „Adamus” Zakład Mechaniczny – Narzędzia Precyzyjne Henryk Adamus, ul. Robotnicza 

3a, 71-712 Szczecin za cenę 152.988,00 zł brutto; 

- Bonder Sp. z o.o., ul. Powstańców Warszawy 29, 05-500 Piaseczno – Stara Iwiczna za cenę 

157.080,00 zł brutto. 

 

Obydwie oferty spełniły wszystkie wymogi siwz. 

 

Wybrano ofertę firmy „Adamus” Zakład Mechaniczny – Narzędzia Precyzyjne 

Henryk Adamus, poniewaŜ jej cena była najkorzystniejsza i spełniała wszystkie wymogi 

zawarte w siwz. 

 

                                                                   Starosta 

                                                     /-/ dr inŜ. Wiesław DroŜdŜa 

 

  

D.K. 

 


